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Ahmatit Petrol, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 98 pikë, është identifikuar si 
oferta e suksesshme 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamez, Adresa; Bulevardi “BLU”, Nr 492 
Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të 
vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 

të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 
së këtij njoftimi. 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar)  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.03.2021 
 
Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 
 
 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për: Operatorin Ekonomik “HE & SK 11” Shpk, me Nuis L19008502B, me adrese:Lagjja “Mustafa 

Matohiti”, Rruga “Mustafa Matohiti”, banesa nr. 31, shkalla nr. 1, kati përdhe, Tepelene, Gjirokaster. 
 
Procedura e prokurimit: “Procedure e Pershpejtuar-Rindertimi/ Sherbime”, Marreveshje-Kuader, me 
shume operatore ekonomik, ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86505-02-09-2021. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontrates: Objekti i kontrates/ Marreveshjes Kuader: “Sherbimi i mbikqyrjes 
se punimeve me objekt: “Rikonstruksioni mjediseve ne bashkepronesi ose te perbashketa ne ndertesat 
pallat, te prekura nga termeti i dates 26.11.2019, ne Bashkine Lezhe”. 
 
Kohezgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 Muaj. 
 
Objekt i Minikonkursit: “Sherbimi i mbikqyrjes se punimeve me objekt: “Rikonstruksioni mjediseve 
ne bashkepronesi ose te perbashketa ne ndertesat pallat, te prekura nga termeti i dates 26.11.2019, ne 
Bashkine Lezhe”, per realizimin e punimeve per rikonstruksionin e mjediseve ne bashkepronesi ose 
te perbashketa ne 31 ndertesa pallat, ne Bashkine Lezhe. 
Kohezgjatja e kontrates: 11 Muaj ose 334 dite. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
1- Operatori Ekonomik “HE & SK 11”Shpk, me NuisL19008502B, 
 
2- Operatori Ekonomik “MCE” Shpk, me Nuis L72203065K, 
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* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
- Operatori Ekonomik “HE & SK 11”Shpk, me NuisL19008502B, me oferte ekonomike 2,900,000 

(dy milion e nenteqind mije) Lek pa Tvsh. 
Piket: 100 (Njeqind) 
 

- Operatori Ekonomik “MCE” Shpk, me Nuis L72203065K, me oferte ekonomike 2,910,000 (dy 
milion e nenteqind e dhjete mije) Lek pa Tvsh, 
Piket: 99.79 (nentedhjete e nente pike shtatedhjete e nente) 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk Ka 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “HE & SK 11” 

Shpk, me Nuis L19008502B, përfaqesuar nga administratori Z. Festim Bregasi dhe me adrese Lagjja 
“Mustafa Matohiti”, Rruga “Mustafa Matohiti”, banesa nr. 31, shkalla nr. 1, kati përdhe, Tepelene, 
Gjirokaster, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 (njeqind) pikë, është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 
oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 
dhe shifra]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08/03/2021 
 
Ankesa: Nuk Ka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


